
2017-03-08 49Psl.nr.:VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras           

AUSTRIJOS RESPUBLIKA

BOSNIJOS IR

HERCEGOVINOS

RESPUBLIKA

BULGARIJOS

RESPUBLIKA

ČEKIJOS RESPUBLIKA

ISPANIJOS KARALYSTĖ

ITALIJOS RESPUBLIKA

IZRAELIO VALSTYBĖ

KROATIJOS RESPUBLIKA

LATVIJOS RESPUBLIKA

LENKIJOS RESPUBLIKA

RUMUNIJA

VENGRIJOS RESPUBLIKA

0

54

1

0

263

727

1220

3

0

4404

962

0

7634Iš viso:

Valstybė

0

0

2

0

666

252

187

0

0

1513

15

0

27

86

1

0

0

0

75

58

0

2106

1

3

2635 2357

Gyvulių eksportas į užsienio valstybes 2017-01-01 - 2017-02-28

Galvijai iki 8 mėn.Galvijai virš 8 mėn. amžiaus
Karvės

Buliai Telyčios Buliai Telyčios

0

0

64

26

0

0

19

0

0

902

0

46

1057

0

0

0

0

0

0

0

0

14

1484

0

0

1498

Gyvulių importas iš užsienio valstybių 2017-01-01 - 2017-02-28

Valstybė Gyvulio rūšis Gyvulio lytis Gyvulių skaičius

ESTIJOS RESPUBLIKA

ESTIJOS RESPUBLIKA

ESTIJOS RESPUBLIKA

ESTIJOS RESPUBLIKA

ESTIJOS RESPUBLIKA

ESTIJOS RESPUBLIKA

ESTIJOS RESPUBLIKA

LATVIJOS RESPUBLIKA

LATVIJOS RESPUBLIKA

LATVIJOS RESPUBLIKA

LENKIJOS RESPUBLIKA

LENKIJOS RESPUBLIKA

NYDERLANDŲ
KARALYSTĖ
NORVEGIJOS KARALYSTĖ

Arkliai

Avys

Avys

Avys

Galvijai

Galvijai

Galvijai

Galvijai

Galvijai

Galvijai

Arkliai

Arkliai

Galvijai

Galvijai

Iš viso:

Kastratas

Avinas

Avis

Ėriavedė

Buliukas

Karvė

Telyčaitė

Buliukas

Karvė

Telyčaitė

Kastratas

Kumelė

Telyčaitė

Telyčaitė

1

243

175

1

33

6

5

125

323

73

1

1

34

1

1022

Arkliai

0

0

0

0

0

0

0

0

17

106

0

0

123


